додаткової угоди становить: 1 939 кг. 2. В зв'язку зі
зміною ціни за одиницю товару та перерахунком
загальної вартості, ціна договору зменшується на
60,86 (шістдесят) грн. 86 коп. Викласти п. 3.2 у
новій редакції: п. 3.2. Ціна Договору становить: 464
899,14 (чотириста шістдесят чотири тисячі вісімсот
дев’яносто дев’ять ) грн 14 коп. в т.ч. ПДВ - 77
483,19 грн.